
Spotkanie z ojcem Leonem Knabitem

W sali widowiskowej BDK w Lesku 18 czerwca o godz. 17 odbyło się bardzo interesujące spotkanie z
ojcem Leonem Knabitem, benedyktynem, publicystą, autorem wielu ciekawych książek.

 Ksiądz Leon w latach 2001-2002 był przeorem opactwa w Tyńcu, kilka lat pracował w mediach,
prowadził programy Salomon, Credo, czy Ojciec Leon zaprasza, Ojciec Leon zawodowiec. Jest osobą
bardzo pogodną, kontaktową o pozytywnym nastawieniu do świata i życia. Tak też odebrali Go uczestnicy
spotkania.

Ojciec Leon odpowiedział na wiele pytań zadanych przez dyrektora BDK Bożenę Czuryk oraz  publicznośc.
Dowiedzieliśmy się: jak zrodziło się powołanie, dlaczego wybrał zakon benedyktynów, w jakich
okolicznościach poznał Jana Pawła, jakie jest znaczenie mediów katolickich we współczesnej polskiej
rzeczywistości i co chce przekazac ludziom na łamach prowadzonego bloga, jak radzi sobie z atakami na
forum.  Pytano także o to, czy są nowe powołania do zakonu benedyktynów, czy w dzisiejszych czasach
trudno jest dotrzec  do młodych.

Po spotkaniu osoby,  które nabyły książki o. Leona miały możliwość uzyskania autografu autora oraz
wspólnego zdjęcia.     
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        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                                                                                                                         
                                          portalu                              lesko.net.pl             nie                      ponosi    
                                                                odpowiedzialności                         za                     treść      
                                                               komentarzy                                                                    
zamieszczanych         przez                                             użytkowników.                           Osoby          
                                                 zamieszczające                                                                                 
                                        wypowiedzi naruszające     prawo       lub                                         prawem
                                                                 chronione                         dobra    osób                             
           trzecich                                 mogą                           ponieść     z                         tego             
              tytułu                                                              odpowiedzialność                               karną   
              lub                          cywilną. 
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